
令和７年１２月１５日 

 

保護者 各位                                                           

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光 

（公印省略） 

                                                                              

 

    

 教育相談に伴う下校時刻変更についてのお知らせ 

                                                                               

 

  
 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平
素より、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。   
 さて、１月１５（水）～１７日（金）に児童理解をより深めることを目的に、３
日間に分けて教育相談を行います。 
 そこで、下記の通り下校時刻を変更いたします。 
 つきましては趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようよろしくお願い致しま
す。 

 

                                      記                                      

   

 １ 期  日  令和８年１月１３日（火）・１４日（水）・１５日（木） 

 

 

 ２ 対象児童  全学年（児童と担任のみで行います） 

   

                                     

 ３ 相談日及び下校時刻について 

 相談日及び下校時刻については、各担任より後日連絡がありますのでご確認下
さい。 

 

 

 ４ その他 

学童への連絡は各家庭にてお願いします。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 南城市立大里北小学校 

 教 頭 與那覇 紀子 

 TEL:098-945-2362  


